„ecclesjam representans." Dilcctis ecelesie filiis Abbati impresentiarum et Con-

„uentui monasterii Novimontis Cisterciensis ordinis Salzeburgcnsis DiScesis

„Salulem et omuipoteiitis dei benedictionem. Loci» pia religione conspteuis In

„quibus dirinc maiestatis gloria frequentia devote laudis attollitur et pie vite

„studio virtutum domino deservitur deeet universalis ecelesie providentiam in

„hijs que sunt honoris et gracie ad illoruin decorem se munificam exhiberc.

„Xos igitur propter fervorem multe religionig, quo ad IMonasterium Novimon-

„tis Cisterciensis ordinis Salzeburgensis diöcesig , in quo ut aeeepimus dicti

„ordinis cum divini eultus actione solemni . viget observantia regularis valde-

-que refloret, ac Carissimi ecelesie lilii Frederici Romanorum Regis Illustris,

„quem suorum intuitu meritorum in vigeeribus gerimus caritatis quique ut si-

„militer aeeepimus successu temporis promotivi fauoris presidio tarn grandia

„taraque deo grata in ipsius monasterii strueturis ac inibi degentium persona-

„rum sugtentatione congrua impendit augmenta, quod ex hoc inibi numero mi-

„nistrorum dei salubritcr multiplicato cum celebri venustate eultus divini de

menter continue altissimo famulatus cxhibettir, ut tu tili impresentiarum et

„successores tui pro tempore existentes ipsius Monasterii Abbates Mittra Ba-

„culo, Anulo et aliis pontiticalibus insigniis libere possitis uti, nee non quod

„in dicto Monasterio et Prioratibus eidem subiectis ac Parrochialibus ecelesiis

„ad vos communitcr vel divisiin pertinentibus quamvis vobis pleno iure non

,-subsint benedictionem solcmncm post Missarum Vespcrorum et Matutinorum

„solemnia duminodo ibidem — aliquis Antistes vel sedis apostolice Legatus

„presens non fuerit nisi ad id eius assensus accesserit elargiri — Et insuper

„Corporalia Yestes et alia ornamenta ecclesiastica pro usu dicti monasterii

„benedicerc possitis, felicis recordationis Alexandri pape IUI. que inclpit Ab-

„bates, ac Bcnedicti XII. et aliis quibuseunque Constitutionibus apostolicis in

„contrarium editis nequaquam obstantibus, tibi abbati et cisdem successorihus

„auetoritate vniversalis ecelesie de speciali gratia tenorc presentium indul-

„gemus. Nulli ergo oinnino hominum liceat haue paginnm nostre concessionis

„infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptarc

„presumpserit inriignationem omnipotentis Dei et vniversalis ecelesie so no-

„verit ineursurum — Datum Basilce VI. Idus Junii anno a Nativitate Domini